

Kreutz Invest ApS
Lollandsgade 3
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 45 00 16


ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2017

Dirigent:



Allan Kreutz

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kreutz Invest ApS Lollandsgade 3 6400 Sønderborg
	Telefon: 50 70 50 51
	CVR-nr.: 32 45 00 16
	Stiftet: 15. september 2009
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Kreutz
Pengeinstitut	Sydbank A/S, Sønderborg
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Allan Kreutz
Datterselskaber	Vollerup El-Service ApS Lollandsgade 3 6400 Sønderborg CVR-nummer 32151531
Associeret selskab	BBS Electric ApS Lollandsgade 6 6400 Sønderborg CVR-nummer 35047344

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 899.434 og status balancerer med kr. 3.715.580 med en egenkapital på kr. 3.528.278.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	189.837	153
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.543	-39
DRIFTSRESULTAT	111.294	114
2 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	668.954	247
3 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	142.205	95
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle omkostninger	-795	-3
RESULTAT FØR SKAT	921.658	462
4 Skat af årets resultat	-22.224	-29
ÅRETS RESULTAT	899.434	433
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	811.159	
Overført resultat	-15.125	
DISPONERET I ALT	899.434	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
5 Grunde og bygninger	633.320	640
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.337	401
Materielle anlægsaktiver	1.093.657	1.041
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.201.322	532
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	179.834	38
Finansielle anlægsaktiver	1.381.156	570
ANLÆGSAKTIVER	2.474.813	1.611
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	190.828	791
Andre tilgodehavender	13.720	50
Tilgodehavender	204.548	841
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.523	30
Værdipapirer og kapitalandele	29.523	30
Likvide beholdninger	1.006.696	304
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.240.767	1.175
AKTIVER	3.715.580	2.786

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	656.114	656
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.327	-238
Overført resultat	2.070.437	2.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	100
8 EGENKAPITAL	3.528.278	2.728
Hensættelse til udskudt skat	39.000	32
HENSATTE FORPLIGTELSER	39.000	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	16
Selskabsskat	134.052	10
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	148.302	26
GÆLDSFORPLIGTELSER	148.302	26
PASSIVER	3.715.580	2.786
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	6.349	6
Driftsmidler	72.194	33
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	78.543	39
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Vollerup El-Service ApS, 100%	668.954	247
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed i alt	668.954	247
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed		
BBS Electric ApS, 33%	142.205	95
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed i alt	142.205	95
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.224	10
Forskydning udskudt skat	7.000	19
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	22.224	29
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	658.716	464.742
Tilgang i årets løb	0	345.380
Afgang i årets løb	0	-217.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	658.716	593.122
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-19.047	-64.208
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.617
Årets afskrivninger	-6.349	-72.194
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2016	-25.396	-132.785
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	633.320	460.337
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2014, kr. 640.000)

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	781.162	781
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	781.162	781
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-248.794	-249
Årets resultat	668.954	247
Udloddet udbytte	0	-247
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	420.160	-249
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.201.322	532
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Selskabs-	Egenkapital	Resultat
	%	kapital	tkr.	tkr.
		tkr.	tkr.	tkr.
Vollerup El-Service ApS, Sønderborg	100	125	1.201	669

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
7 Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	26.667	27
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	26.667	27
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	10.962	16
Andel af årets resultat	142.205	95
Udloddet udbytte	0	-100
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	153.167	11
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	179.834	38
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
BBS Electric ApS, Sønderborg	33	80	540	427

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
8 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	656.114	0	0	656.114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-237.832	0	811.159	573.327
Overført resultat	2.085.562	0	-15.125	2.070.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	103.400	103.400
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2.728.644	-99.800	899.434	3.528.278
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der ingen sikkerhed stillet.